
JETCHEM ODRDZEWIACZ PENETRANT 300ML
Ultrasilny odrdzewiacz, działający na zasadzie „chemicznego wzmacniacza
momentu obrotowego” poluzowania zapieczonych śrub do śrub i nakrętek.
Co niezwykle istotne przy serwisowaniu pojazdów klasy premium – NIE
POZOSTAWIA BRUDNEGO NALOTU na czyszczonych powierzchniach.
Zazwyczaj działanie preparatu można łatwo ocenić samemu. Jego
błyskawiczne działanie widać, gdy po aplikacji na zapieczone połączenie
nakrętka – gwint, migruje w zapieczone złącze w ciągu zaledwie kilku
sekund. Natychmiast zaczyna również działać wewnątrz, rozbijając,
zmiękczając i rozpuszczając wiązania rdzy i spieków. Oprócz tego – możesz
sam zwiększyć skuteczność naszego odrdzewiacza! Wystarczy dać mu kilka
– kilkanaście minut i problem z zapieczoną śrubą znika, ponieważ środek
penetrujący i smarny zastępuje wiązania rdzy molekułami smarnymi.

 
SPOSÓB UŻYCIA:
przede wszystkim przed użyciem należy silnie wstrząsnąć puszkę w celu wymieszania składników
usunąć nadmiar rdzy i smarów, a następnie spryskać powierzchnię. Ze względu na silne właściwości migracyjne, należy
aplikować preparat na połączenia zapieczonych elementów
pozostawić na kilka minut
 odkręcić skorodowane połączenia
w razie konieczności, powtórz aplikację preparatu
 
ZALETY:
Ponieważ nasz specyfik ma  niezwykłe właściwości kapilarne – błyskawicznie penetruje zapieczone i skorodowane
połączenia, nakrętki, śruby, zamki, zawiasy, kłódki. W efekcie powoduje ich poluzowanie, umożliwiając odkręcenie bez
użycia siły i bez niszczenia elementów.
dodatkowo likwiduje piski i zgrzyty



wiąże się z powierzchnią metalu, tworząc ochronną warstwę, chroniącą przed korozją
oprócz tego wypiera wodę z powierzchni metalu
również dzięki temu poprawia elektroizolacyjność przewodów wysokiego napięcia w silnikach iskrowych
Substancje penetrujące oparte są na nowej generacji hydrokrakowanych związkach syntetycznych. Więc użytkownicy
tego preparatu z pewnością docenią jego bezśladowe działanie. W przeciwieństwie do standardowych odrdzewiaczy
nie zawiera on popularnego dwusiarczku molibdenu
Dzięki temu po użyciu tego odrdzewiacza nie powstają kłopotliwe brudne zacieki.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

